4.- El Certificado de disponibilidad de recursos emitido por el Encargado de
Contabilidad de la Direccrón de Administración y Finanzas, con fecha 14 de diciembre de 2020.

5.- La Insu"ucción del Administrador Municipal para decretar la ayuda social

DECR"ETO.

1.- Autorícese el pago por la suma de $237.297.- (doscientos treintá y siete mil
doscientos noventa y siete pesos) a Fernando Kurt} González (Farmacia Kurth), RUT N' ,
para la compra de medicamentos, beneficio concedido a Elvira de las Mercedes Duarte Silva, Cédula,
de Identidad N' , domiciliada en  Comuna
de Buin. '

2.- El gasto se deberá imputar a la asignación de Admini ción de Fondos